ПРОЕКТ
	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МОРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МОРТ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         КАРАР

       №  ___                                                                       с. Морты                   от ________2019 г.
Об утверждении реестра и схемы мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории Мортовского  сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом муниципального образования Мортовского  сельского поселения Елабужского муниципального района Исполнительный комитет Мортовского  сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Мортовского  сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению №1.
2. Утвердить схему размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Мортовского  сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению №2.
3. Разместить реестр и схему мест накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории Мортовского  сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан, на официальном сайте.

4. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                     Ф.Ф.Закиров

Приложение №1
к постановлению
Исполнительного комитета
Мортовского  сельского поселения

Елабужского муниципального района
от __________ г. №___
РЕЕСТР

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Мортовского  сельского поселения.
	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	 Данные о технических характеристиках  (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственнике мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источнике образования ТКО, которые складируются на площадке

	Сведения о покрытиях
	Объем контейнеров
	Площадь
	Кол-во

Контейнеров (бункеров)

	1
	 Республика Татарстан, Елабужский район, с. Морты, при въезде на ул. Сельхозтехника
	асфальтовое

	0,75
	1.1 м2
	2
	Муниципальное казенное учреждение «Исполнительный комитет Мортовского  сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан», ОГРН 1061674000783
423620, Респ. Татарстан, Елабужский район, с. Морты, ул. Центральная,  д.2
	   С. Морты, частный сектор ул. Сельхозтехника, дома  с  №1 по № 15

	2
	Республика Татарстан, Елабужский район, с. Морты. ул. Молодежная -2, д.2а, напротив участкового ветеринарного пункта
	щебеночное

	0,75
	1.1м2
	2
	Муниципальное казенное учреждение «Исполнительный комитет Мортовского  сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан», ОГРН 1061674000783
423620, Респ. Татарстан, Елабужский район, с. Морты, ул. Центральная,  д.2
	С. Морты, частный сектор ул. Молодежная -2, дома  с №1 по № 19

	3
	Республика Татарстан, Елабужский район, с. Морты, ул. Казанская, напротив д.32
	асфальтовое

	0,75
	1.1м2
	3
	Муниципальное казенное учреждение «Исполнительный комитет Мортовского  сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан», ОГРН 1061674000783
423620, Респ. Татарстан, Елабужский район, с. Морты, ул. Центральная,  д.2
	С. Морты, частный сектор
ул. Казанская, дома с № 1 по № 62, магазин ИП «Гайфуллина»

	4
	Республика Татарстан, Елабужский район, с. Морты, ул. Казанская, напротив д.82
	асфальтовое

	0,75
	1.1м2
	3
	Муниципальное казенное учреждение «Исполнительный комитет Мортовского  сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан», ОГРН 1061674000783
423620, Респ. Татарстан, Елабужский район, с. Морты, ул. Центральная,  д.2
	С. Морты, частный сектор
ул. Казанская, дома с № 63  по № 124

	5
	Республика Татарстан, Елабужский район, с. Морты, ул. Молодежная -1, напротив д.15А
	асфальтовое

	0,75
	1.1м2
	2
	Муниципальное казенное учреждение «Исполнительный комитет Мортовского  сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан», ОГРН 1061674000783
423620, Респ. Татарстан, Елабужский район, с. Морты, ул. Центральная,  д.2
	С. Морты, частный сектор
ул. Молодежная-1,  дома с № 1  по № 25, контора лесничества

	6
	Республика Татарстан, Елабужский район, с. Морты, ул. Московская , напротив д.70
	дорожные плиты
	0,75
	1.1м2
	2
	Муниципальное казенное учреждение «Исполнительный комитет Мортовского  сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан», ОГРН 1061674000783
423620, Респ. Татарстан, Елабужский район, с. Морты, ул. Центральная,  д.2
	С. Морты, частный сектор
ул. Московская, дома с № 31  по № 55, ул. Зеленая, дома с №1 по №18

	7
	Республика Татарстан, Елабужский район, с. Морты, на пересечении улиц Московская и Горная
	щебеночное
	0,75
	1.1м2
	3
	Муниципальное казенное учреждение «Исполнительный комитет Мортовского  сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан», ОГРН 1061674000783
423620, Респ. Татарстан, Елабужский район, с. Морты, ул. Центральная,  д.2
	С. Морты, частный сектор
ул. Московская, дома с № 1  по № 30,ул. Горная, дома с № 1 по 3 41, ул. Кавказская, дома с № 1 по № 25,
мечеть «Рустам»

	8
	Республика Татарстан, Елабужский район, с. Морты, на пересечении улиц Красноармейская и Центральная
	щебеночное
	0,75
	1.1м2
	3
	Муниципальное казенное учреждение «Исполнительный комитет Мортовского  сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан», ОГРН 1061674000783
423620, Респ. Татарстан, Елабужский район, с. Морты, ул. Центральная,  д.2
	С. Морты, частный сектор
ул. Красноармейская , дома с № 1  по № 87, магазин ИП « Ганеева», магазин ИП»Ахметгалеева , магазин «Райпо», здание МФЦ( сельский клуб, библиотека, исполком)

Приложение №2
к постановлению
Исполнительного комитета
Мортовского  сельского поселения

Елабужского муниципального района
от __________ г. №___
СХЕМА

размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов
на территории Мортовского  сельского поселения
(на карте масштаба 1:2000)
[image: image2.jpg]YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:
1l KOHTENHEPbI N1 MYCOPA